ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH
V/v đăng ký nội dung trình HĐND xã họp và ban hành
Nghị quyết tại kỳ họp thứ 3 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

	Nghĩa Hành, ngày       tháng 10 năm 2025

			Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân xã
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Trên cơ sở thực hiện nhiệm vụ của UBND xã và đề xuất của Phòng Văn hóa - Xã hội; UBND xã đăng ký nội dung trình Thường trực HĐND xã tổ chức kỳ họp thứ 3 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 thông qua và cho ý kiến đối với nội dung thuộc thẩm quyền, cụ thể như sau:
1. Tờ trình về việc đề nghị thông qua Nghị quyết giao biên chế công chức hành chính, phê duyệt số lượng người làm việc năm 2025 cho các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND xã Nghĩa Hành.
2. Tờ trình về việc đề nghị bầu bổ sung Ủy viên UBND xã Nghĩa Hành, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
Kính đề nghị Thường trực HĐND xã xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Ngọc Tuấn